
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 13.11.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł 

Numer postępowania IZP.271.37.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony art. 132 w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 z późn. zm.) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/827228 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

13-11-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł 1 954 892,84 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy cena [zł] 

1 

Bank Spółdzielczy w Lubaczowie 
ul. Rynek 28 

37-600 Lubaczów 
NIP: 793-000-18-94 

2 073 979,62 zł 

2 

Bank Spółdzielczy w Narolu 
Ul. Kościelna 1 
37-610 Narol 

NIP: 793-000-19-02 

2 022 065,24 zł 

3 

Bank Spółdzielczy  w Lubyczy Królewskiej 
Ul. Kolejowa 14 

22-680 Lubycza Królewska 
NIP: 921-000-39-66 

1 880 513,01 zł 

 

   

  


